Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

  Concurso Público - Provimento 2018/1

Delegado de Polícia Substituto – Edital 01/18

Banca Examinadora Supervisora e Recursal

Avaliação Psicológica

Portaria Nº 155/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

A Comissão Organizadora do Concurso, na forma da lei e nos termos

do item 8.1.1 do Edital nº 01/18 do Concurso Público para Delegado de

Polícia Substituto, cumprindo decisão judicial exarada nos autos do

processo nº 5002551-89.2019.8.13.0024, resolve designar a Banca

Examinadora Supervisora e Recursal, abaixo relacionadas,

responsáveis pela aplicação e análise da Avaliação Psicológica, a saber:

Presidente da Comissão de Concurso

MASP Nome do Servidor

381.129-6 Cinara Maria Moreira Liberal

Coordenador Geral

MASP Nome do Servidor

1.237.896-4 Robson Silva de Aguiar

Coordenação Técnica

CRP Nome

19.553 Hérica Bechara de Miranda

Psicóloga Supervisora

CRP Nome

5.929 Márcia Campos de Arruda Lamêgo

Banca Recursal

MASP/CRP Nome

1.356.654-0 / 34.550 Camila Almeida Lopes

1.356.644-3 / 58.869 Gabryel José de Souza Nascimento

1.356.644-3 / 38.542 Lara Pimenta Adaixo de Deus

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, 17 de

maio de 2023.

Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada-Geral de Polícia

Presidente da Comissão de Concurso

 Academia de Polícia Civil de Minas Gerais